Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 14 de agosto de 2018 Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46D456D0B44A03E742D7C07255CF516E

terça-feira, 14 de agosto de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• EXTRATO DE ADITIVO DE PRAZO 001/2018 - CONTRATO Nº. 101/2018.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46D456D0B44A03E742D7C07255CF516E

terça-feira, 14 de agosto de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

EXTRATO DE ADITIVO DE PRAZO 001/2018

CONTRATO Nº. 101/2018

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA; CONTRATADA:
ASSSOCIAÇÃO DOS CATADORES E CATADORAS DE MATERIAL
RECICLAVEL DA BAHIA – ASCOBA, CNPJ/MF SOB Nº. 28.592.979/0001-53.
OBJETO: ADITAR O CONTRATO FIRMADO EM 04 DE MAIO DE 2018,
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, GERENCIAMENTO,
EXECUÇÃO DA COLETA SELETIVA, PROCESSAMENTO E
COMERCIALIZAÇÃO DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS RECICLÁVEIS OU
REUTILIZÁVEIS DESCARTADOS COMO LIXO DOMESTICO E COMERCIAL E
LIXO ORIGINÁRIO DE VARRIÇÃO ( ART. 24, XXVII DA LEI Nº. 8..666/93 C/C
ART. 3º, I, “C” DA LEI Nº. 11.445), COM USO DE EQUIPAMENTOS
COMPATÍVEIS COM AS NORMAS TÉCNICAS, AMBIENTAIS E DE SAÚDE
PUBLICA NO MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONFORME PROJETO
BÁSICO E CRONOGRAMA APROVADOS PELA CONTRATANTE,
PROVENIENTE DA DISPENSA N.º 043-2018. ASSINATURA: 04/05/2018
PRAZO: - FICA PRORROGADO O CONTRATO ORIGINÁRIO POR MAIS 180
(CENTO E OITENTA) DIAS, A CONTAR DE 03 AGOSTO DE 2018 A 03 DE
AGOSTO DE 2019. FUNDAMENTO: ART. 57, III DA LEI 8.666/93. PREFEITURA
MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, EM 03 DE AGOSTO DE 2018 –
EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46D456D0B44A03E742D7C07255CF516E

		2018-08-14T14:00:00-0300